
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

シオン

リザードマン

拳闘士

10

2000

尻尾が武器、水中活動、無呼吸活動、弱点(土+3)、仲間との連携

女性 22歳

近所では一番の物知りだった
本来とは異なる性別として育てられた
商売を手伝ったことがある

12

8

8

6 10 28 + 2 5

8 7 27 + 1 4

10 4 22 3

5 4 17 2

8 3 19 3

2 2 12 2

グラップラー

スカウト

エンハンサー

10

7

6

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

トレジャーハント

ファストアクション

防具習熟A/非金属鎧

テイルスイング

頑強

練体の極意

牙折り

220

225

2120

IB39

2120

2123

IB31

IB37

IB29

IB33

IB36

ドラゴン語

汎用蛮族語

リザードマン語

フェイダン方言

○

○ ○

○ ○

○ ○

マッスルベアー

ビートルスキン

ドラゴンテイル

ガゼルフット

ワイドウィング

ケンタウロスレッグ

0

10 15 14 13

0

0

リュンクスベスト 18 2

16

3

1

6グラップラー

パンチ

尻尾

尻尾（転がしテイルスイング）

パワーリスト

キック

投げ

ブレードスカート

生来武器。練技:ドラゴンテイルで強化。打点＋4、命中＋2まで

流派秘伝:当たると転倒

グラップラー専用、流派秘伝:「飛空投げ」も同じく

1H

1H

1H

1H

1H#

2H

1H

0

0 1

0 1

15 0

0 -1

0

0

15

16

16

15

14

15

15

12 13 0

12 13 11

12 9 11

9 13 10

12 13 5

12 13 0

10 13 10

3 28 84 16 6 62

0/× 11 12 12 12

通辞のピアス

小熊の爪

迷彩ローブ

俊足の指輪

多機能・真ブラックベルト

サイレントシューズ

宗匠の腕輪

俊足の指輪

ブレードスカート

特定言語の聞き取りが理解できる。(交易共通語、汎用蛮族語、魔神語、ドレイク語、バジリスク語、バルカン語)

マッスルベアーの打点＋1

屋外の「隠密」「尾行」判定+2

破壊して敏捷+12

防護点＋2

「隠密」判定＋2

破壊して器用度+12

破壊して敏捷+12

回避時に戦士技能で攻撃する

アイヤール帝国サクラ領に属するリザードマン一族の斥候。
以下設定を箇条書き
・一族はオウカ家先代の時代にアイヤールを侵攻したディルフラム兵士。生き残った十数名の安堵と引き換えにオウカ家に下る。
・その経緯から一族の立場は弱い。オウカ家において臣下を使い捨てることは珍しくなく、一族は生き残りのため、優秀な子孫を送り出して
地位向上を目論む。
(蛮族社会において上位者が配下を使い捨てる様は珍しくないため、一族の方針はそれに適合したと言える)
・男女の性差以前にまず戦士として育てられる。蛮族の精神性として男女ともに戦士であることは珍しくないことに加え、一族内で人材を遊
ばせる余力がなかったことに拠る。また人族がリザードマンの性別を見分けることはほぼ不可能であり、人族社会では男性的な扱いを受けて
いる。
・蛮族であるという利点を生かし、幾度となく蛮族領内へ斥候を繰り返している。また、その際には(ラミアの首飾りを使った)人族(人間)への
変装を活用しており、「人族社会に潜入していた蛮族」と名乗る。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

シオン

冒険者道具

スカウトツール(専用)

アンロックキーx5

保存食(1週間分)x2

陽光の魔符＋1x4

月光の魔符＋1x4

陽光の魔符＋2x2

月光の魔符＋2x2

魔晶石(5点)x6

魔晶石(10点)x2

俊足の指輪x5

宗匠の腕輪x2

対の赤青目

ジャックの豆x2

ラミアの首飾り

妖精の誘惑

真っ平な手鏡

着替えセット

礼服

220

名誉人族

爵位:騎士

流派入門:アードリアン流古武道・メルキアノ道場

流派秘伝:飛空投げ

流派秘伝：転がしテイルスイング

流派秘伝:大転がしテイルスイング

スカウトツール(専用)

真っ平な手鏡

150

50

20

20

30

20

20

440 750
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